[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30  мая  2017  года                                                                                             №  22
	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения Конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

На основании обращения главы Волховского муниципального района Ленинградской области Иванова В.Д. от 15 мая 2017 года, в соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 01 октября 2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности   главы   администрации Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Назначить членов в Конкурсную комиссию для проведения Конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области:
НАПСИКОВ Виталий Викторович –
глава муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области,

ЛОГИНОВ Андрей Сергеевич –
заместитель главы муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Направить настоящее решение в адрес Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского  муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.